
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

г. Славянск-на-Кубани 

Об определении зон подтопления, образовавшихся 
в результате чрезвычайной ситуации в связи с выпадением 

обильных осадков в виде дождя, на территории 
Славянского городского поселения Славянского района 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68 - ФЗ 
«О защите населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и 
техногенного характера», постановлением администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района от 6 июля 2021 г. № 1157 «О введении 
режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Славян-
ского городского поселения Славянского района», постановлением админи-
страции муниципального образования Славянский район от 6 июля 2021 г. 
№ 1678 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на 
территории муниципального образования Славянский район 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить перечень улиц Славянского городского поселения Славян-
ский район, попавших в зону чрезвычайной ситуации в связи с выпадением 
обильных осадков в виде дождя на территории Славянского городского поселе-
ния Славянского района, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района 
Турчиной Е.В. подготовить карту-схему зон подтопления, образовавшихся в 
результате чрезвычайной ситуации в связи с выпадением обильных осадков в 
виде дождя на территории Славянского городского поселения Славянского 
района. 



2 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на сайте администрации Славянского городского поселения 
Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

А.Б. Берсенев 



Приложение 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского района 
от № fo'g 

ПЕРЕЧЕНЬ 
улиц Славянского городского поселения 

Славянского района, попавших в зону чрезвычайной ситуации, 
в связи с выпадением обильных осадков на территории 

Славянского городского поселения Славянского района 

ул. Азовская, дом: 15; 
ул. Батарейная, дома: 96, 97, 107, 111, 162, 236; 
ул. Богдановская, дом 5; 
ул. Больничная, дома: 86, 143, 165; 
ул. Выгонная, дома 65, 86, 101, 103, 126, 134, 188; 
ул. Вокзальная, дом: 11; 
ул. Гриня, дома: 71, 77, 122, 154, 346 а, 488; 
ул. Дзержинского, дома: 16, 26, 32, 49; 
ул. Дружбы Народов, дом: 60; 
ул. Западная, дом; 85; 
ул. Запорожская, дом: 111; 
ул. Индустриальная, дом, 84; 
ул. Колхозная, дома; 10, 39, 161, 214, 228, 223; 
ул. Комсомольская, дома: 63, 144, 148, 153, 173, 179; 
ул. Краснодарская, дома: 13, 112, 127, 467, 469; 
ул. Красная, дома: 110, 142; 
ул. Крепостная, дома: 73, 155, 163, 226, 228; 
ул. Крупской, дома: 9, 38, 53, 55, 57, 62; 
ул. Кубанская, дома: 131, 182; 
ул. Курская, дома: 55, 104, 108; 
ул. Лермонтова, дома: 28, 49, 63, 312; 
ул. Маломинская, дома: 93, 105, 107, 166, 170, 170 а, 172, 174; 
ул. Островского, дом: 186 а; 
ул. Отдельская, дома: 34 а, 36, 119, 183, 238, 284 кв. 1, 284 кв. 2, 286, 288; 
ул. Первомайская, дома: 1, 4; 
ул. Пионерская, дома: 93, 99, 140, 150, 152, 166; 
ул. Победы, дома: 40, 44, 65, 91; 
ул. Полковая, дома: 94, 121, 203; 
ул. Пушкина, дома: 174, 185, 230, 260 а; 
ул. Рыночная, дома: 84, 174, 180, 185, 188, 206, 207, 214, 220, 228, 236, 



2 
ул. Рыночная, дома: 84, 174, 180, 185, 188, 206, 207, 214, 220, 228, 236, 
274; 
ул. Средняя, дом: 51; 
ул. Стаханова, дома: 28, 50, 51, 55, 56, 68, 70, 72, 229; 
ул. Суворова, дома: 11,61; 
ул. Троицкая, дома 46, 48, 127; 
ул. Шаумяна, дома: 119, 272; 
ул. Школьная, дом: 393; 
ул. Щорса, дома: 87, 94, 97, 285, 300; 
ул. Юных Коммунаров, дом 34, 131, 133, 143, 146, 149, 161, 199; 
ул. Южная, дом: 19; 
ул. Ярмарочная, дома: 42, 44, 242, 250, 252, 270; 
пер. Вишневый, дом: 1; 
пер. Заводской, дома: 13, 14, 15, 16; 
пер. Художественный, дом: 1; 
пер. Чехова, дома: 11, 15, 17, 19, 25. 

Начальник отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского района С.М. Игнатенко 


